1

股票代码：600795 股票简称：国电电力                 编号：临 2020-08

债券代码：122493 债券简称：14国电 03
债券代码：143642 债券简称：18国电 01
债券代码：143662 债券简称：18国电 02
债券代码：143716 债券简称：18国电 03
债券代码：155522 债券简称：19国电 01

国电电力发展股份有限公司

关于副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，国电电力发展股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

收到公司副总经理贾吉林提交的书面辞职报告。因工作原因，贾吉林

辞去公司副总经理职务,贾吉林辞职后不再担任公司任何职务。公司

对贾吉林任职期间勤勉尽责、兢兢业业的工作以及为公司经营发展所

做出的贡献表示衷心的感谢！

根据国家能源党〔2020〕11号文，刘焱任公司党委副书记，刘焱

简历详见附件。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2020年 2 月 4 日

 2

附件

个人简历

刘焱，男，1965 年 9 月出生，中共党员，高级经济师。历任石

景山发电总厂综合计划科计划专责，电力工业部人劳司干部处主任

科员，国家电力公司人事劳动局领导班子建设处副处长，人事与董

事管理部干部一处副处长，电网建设分公司人力资源处处长，国电

集团人力资源部副主任，国电财务公司党组书记、副总经理，国电

资本控股公司党组书记、副总经理，国电资本控股公司（国电财务

公司）党委书记、副总经理。现任国电电力发展股份有限公司党委

副书记。